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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42404009I

2. Data e Regjistrimit 04/12/2014
3. Emri i Subjektit Trust Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 03/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 
2105, Volum 25, Nr Pasurie 1214/1/32 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni 
Shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice; import e 
export i produketeve te ndryshme ushqimore; transport, 
depositimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i 
produkteve ushqimore e nenprodukteve te tyre per vete e per 
te trete; tregti me shumice e pakice dhe import e export i 
vajrave lubrifikant, i pjeseve per automjete; si dhe ndertimi i 
qendrave te kontrollit e mirembajtjes se mjeteve; te 
bashkepunoje e te bashkohet ne sipermarrje te perbashketa 
me ketoqofte tjeter person publik apo privat, juridik e fizik, 
vendas e te huaj qe ka objekt veprimtarie te ngjashem me 
objektin e kesaj shoqeri; te kontraktoje me persona fizike e 
juridike vendas e te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per 
prodhimet dhe sherbimet e shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.Fusha te tjera te 
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Veprimtaris jane : a) Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të 
energjisë elektrike, të cilat shfrytëzojne burimet e 
rinovueshrne të energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të 
tyre ndihmëse.  b) Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo institucionet përgjegjese të Shtetit Shqiptar i të 
gjitha lejeve, licencave, miratimeve dhe autorizimeve 
paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë zhvillimin e 
këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje me 
kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë.  c) Shitja 
me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike tek operarorët, 
furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë elektrike 
(vendas apo të huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë 
Elektrike, apo Bursat e tjera të energjisë jashtë vendit. 
Bekim Skarra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2025 Deri: 18/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bekim Skarra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Adreses dytesor Automjet Furgon Mercedes 
Benz AA507 UB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trust Distribution
E-Mail: distribution.trusti@gmail.com  
Telefon: 0682003004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4676C7F4-80F2-4BDB-8F67-B32E5BC8A7F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2178CA9-1485-4178-B898-C667AE69BCFE
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Regjistrimi Fillestar: CN-742444-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886339-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.02.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kerkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon, Mercedes Benz, Sprinter, me targe AA 571 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109392-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Furgon Daimler Chrysler me Targë AA 293 LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362208-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.10.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga Durim Balla 
ne favor te  Bekim Skarra. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te kuotave, date 
09.10.2015, Nr. 2802 Rep., Nr.844  Kol. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7231AC2-9029-4EEE-A6CA-66D8CBD2FA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F0DF36-5E1D-44A6-8673-BD43D9FA58BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F0DF36-5E1D-44A6-8673-BD43D9FA58BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE6E67-A93F-4BDF-B943-C4749127B566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E308A-93CE-4173-8110-2C521E07BF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E308A-93CE-4173-8110-2C521E07BF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC7CCA-E468-487E-A453-72C5DA5DE04B
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Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Durim Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bekim Skarra")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bekim Skarra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093756-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.01.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Godina me Zone Kadastrale 8120, Pasuria Nr. 
1/120;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, ndertesa nr 201, ish Filanto;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128930-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA9853B-2E76-4F06-A2C6-1BBFCE2F6727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA5B219-56E6-4667-A90A-371EBCF36B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA5B219-56E6-4667-A90A-371EBCF36B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2315816-24C6-44E8-974B-420479979D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FAB750-1FB3-4EB4-BC07-E586D75AE90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA68F0B-D8F9-4A61-AD83-5771581AE80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111C0B7-4FE8-44FF-94DC-951206CE9F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111C0B7-4FE8-44FF-94DC-951206CE9F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740A6883-1DB1-4E0A-9AAD-A79E7582609E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter Daimler me targa AA 459 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205075-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 20.03.2017, per 
hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Furgon Mercedes Benz Sprinter 311 CDI me targa  AA 527 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km. 1, Tregu Agro 
Ushqimor Kashar, Tirane me nr Objekti E-04;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-716827-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter Daimler me targa AA 459 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8CEBE6-C42C-426A-A31E-8510BAB67873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399B550B-5B6A-4DE7-927B-C39BFADEE938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399B550B-5B6A-4DE7-927B-C39BFADEE938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9D437-5D32-4B8A-9D01-FE7E9634C783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A01574-1FD4-43A6-B25A-05C255986888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A01574-1FD4-43A6-B25A-05C255986888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D112AB0-99DB-4721-A4F9-48C260B3ADD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B968C7-3B75-406F-9B43-6F74CB26BCE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6DF3C3-B76A-4A8B-95D3-0751083F50DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26980066-4369-496B-9B2E-29EB8AA4874B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F1238-4908-42B3-831C-912200224ADD
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738062-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit të Vitit Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738157-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit të Vitit Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738288-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit të Vitit Financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889739-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6433B0DB-F960-4958-93F2-95FECC26FFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BD61B-E43D-49F6-8866-CAF5A1BEDFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1ED1B-B209-4556-9CDE-D36B36F829C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1ED1B-B209-4556-9CDE-D36B36F829C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59319465-C2BE-44C6-BCA6-24E63C94E8FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1E2572-963E-44B4-89FF-979932FBDB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9157ABD7-2FB3-4054-B366-9D1EB4902EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A69736-1283-4F7B-8875-A8BCC9D0FD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4534339-1FD6-42FE-BCBA-1789287DFB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BD90B8-1745-4E6A-B8D5-9BAD4A415E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A1CD3-1DF9-4BE2-BEDB-BE607271874C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0B024-6435-4CB8-9F98-E3756B80D33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21F580-8E9C-4636-9D15-7B2B480AA92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A47455-D0DD-4272-AD99-AE54AF898879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F83BD-42EB-4DBF-8BFC-CB8148FD3786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A961C3DF-D154-444C-B2EE-D045B775E8C1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës Trusr  2018.xlsx
TRUST DISTRIBUTION.pdf
Pasqyra e pozicionit  Trust 2018.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316708-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("distribution.trusti@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2105, Volum 25, Nr Pasurie 1214/1/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Godina me Zone Kadastrale 8120, Pasuria Nr. 1/120;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529264-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Bekim Skarra si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39303A51-10E3-46F2-86E2-40B92C9110E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82981BBF-B899-4508-A4CF-86D6A5CC2836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD172849-27FC-4CEF-8921-2C280ED5EC43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1792138E-C7A0-4047-8EF9-96902D6A164E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C543537D-03E4-424A-9529-89A591BA3F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2FC74-D82C-4DF3-9902-3DBB7270D092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECDC691-5688-4E0B-8E90-2DBF6022E272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7EA7D-5DB8-4067-B02F-37E993EE7FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7EA7D-5DB8-4067-B02F-37E993EE7FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D26575D-A799-4647-B84F-5969803423DA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Skarra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/12/2014")            u be              ("19/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Skarra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/12/2019")            u be              ("19/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558212-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  Trust 2019 (1).xlsx
vendim asambleje 2019.pdf
TRUST DISTRIBUTION shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës Trust sakt.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599721-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura e 
Kuçit, Fshati Agim, Lagjja Qender, Godine nje kateshe nr.10, Zona Kadastrale 
nr.1004, Nr.Pasurie 1763/15;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makine Mercedes Benz me targe BR7933A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0398D2-6105-4B7F-A068-0C3CEAC6F5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745FBFCB-312F-422D-8E50-5D5F6FD754A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF221205-8A21-4742-9E62-7DD10E5AA910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF221205-8A21-4742-9E62-7DD10E5AA910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCC771-2176-4D60-BB68-8A7BB331D6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A89EFC-2E25-4AA5-8D24-041E9D9D2454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DA63D0-6E21-4E64-B38A-DA64921E0A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A6513-E2E8-4982-8788-C1E07D3321E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D36B16-8463-463F-9326-0B13AAA1CFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B08454-42B7-4EAA-B898-134B0184727E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1E6FF2-65C8-4859-9073-83DC4226C67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1E6FF2-65C8-4859-9073-83DC4226C67E
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762301-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Trust 2020.xlsx
vendim asambleje1 2020.pdf
Pasqyra e performancës Trust 2020.xlsx
TRUST DISTRIBUTION SHENIMET 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963190-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje1 2021.pdf
Pasqyra e performancës Trust 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit Trust 2021.xlsx
TRUST DISTRIBUTION shenimet shpjeguese 2021.pdf

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015320-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, date 14.10.2022 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura e 
Kuçit, Fshati Agim, Lagjja Qender, Godine nje kateshe nr.10, Zona Kadastrale nr.1004, 
Nr.Pasurie 1763/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km. 1, Tregu Agro Ushqimor 
Kashar, Tirane me nr Objekti E-04;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makine Mercedes Benz me targe BR7933A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173325-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685CC5F-45AA-4D04-9A82-9131BDD95A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99716E24-10AD-43E2-A125-C75576B2C023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38501162-5414-425B-B324-BE6481875111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D8D6DF-869A-4FD3-8B6E-971E61022CE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A611C192-FBFE-4E82-8CC3-BB33B5C048B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554A0525-DA9E-43E0-A924-05E3DC66F7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC458DBD-9D9D-45C4-9598-81ABF3DAA3BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDD22D-B247-4C73-89BD-2850552453DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E07B28-FDE7-4B20-9160-EE774CF2AD32
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitTrust.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
vendimasambleje.pdf
Autorizimperqkr.pdf
PasqyraeperformancsTrust.xlsx

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238436-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.01.2024 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Adreses 
dytesor Automjet Furgon Mercedes Benz AA507 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon, Mercedes Benz, Sprinter, me targe AA 571 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Furgon Mercedes Benz Sprinter 311 CDI me targa  AA 527 RC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Furgon Daimler Chrysler me Targë AA 293 LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256031-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.02.2024 për 
ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
perfshire, tregti me shumice e pakice; import e export i produketeve te ndryshme 
ushqimore; transport, depositimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i 
produkteve ushqimore e nenprodukteve te tyre per vete e per te trete; tregti me shumice e 
pakice dhe import e export i vajrave lubrifikant, i pjeseve per automjete; si dhe ndertimi i 
qendrave te kontrollit e mirembajtjes se mjeteve; te bashkepunoje e te bashkohet ne 
sipermarrje te perbashketa me ketoqofte tjeter person publik apo privat, juridik e fizik, 
vendas e te huaj qe ka objekt veprimtarie te ngjashem me objektin e kesaj shoqeri; te 
kontraktoje me persona fizike e juridike vendas e te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB13FA-81CB-448E-910C-B41738D1426A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FB712-687E-44FC-A68A-2E547D29DCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C2BB16-0859-484B-86AD-27D015240A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EADA3F-68BB-428F-93B1-93C5672A6E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9821373-47AF-43DD-A73A-009AD41B64EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB2D36-4208-4661-8FA0-46DEAA2F4346
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per prodhimet dhe sherbimet e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.")          u be            
("Cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, perfshire, 
tregti me shumice e pakice; import e export i produketeve te ndryshme ushqimore; 
transport, depositimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i produkteve 
ushqimore e nenprodukteve te tyre per vete e per te trete; tregti me shumice e pakice 
dhe import e export i vajrave lubrifikant, i pjeseve per automjete; si dhe ndertimi i 
qendrave te kontrollit e mirembajtjes se mjeteve; te bashkepunoje e te bashkohet ne 
sipermarrje te perbashketa me ketoqofte tjeter person publik apo privat, juridik e 
fizik, vendas e te huaj qe ka objekt veprimtarie te ngjashem me objektin e kesaj 
shoqeri; te kontraktoje me persona fizike e juridike vendas e te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per prodhimet dhe sherbimet e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm.Fusha te tjera te Veprimtaris jane : a) Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të cilat 
shfrytëzojne burimet e rinovueshrne të energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të 
tyre ndihmëse.  b) Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo institucionet 
përgjegjese të Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve, licencave, miratimeve dhe 
autorizimeve paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre 
aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.  c) Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike tek 
operarorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të 
huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike, apo Bursat e tjera të 
energjisë jashtë vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337500-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
vendimasambleje.pdf
PasqyraeperformancsTrust.xlsx
Autorizimperqkr.pdf
PasqyraepozicionitTrust.xlsx
ShenimetTRUSTDISTRIBUTION.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2869DB-6368-4F31-92CF-6466886199E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDFD91-265B-4972-BD78-42E2B317AC05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EDB469-5A2F-43FA-8292-F1D913795FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD5FC19-2302-4630-97D1-5F14E5AD8907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED049F-0BB8-49D3-8233-7485A61DE01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D2207-2691-4EC4-854F-3E2014F13104
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08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480226-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Skarra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/06/2020")            u be              ("19/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Skarra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/06/2025")            u be              ("18/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503498-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
TurstBilanc.pdf
Autorizimperqkr.pdf
PasqyraeperformancsTrust.xlsx
vendimasamblejebilanc.pdf
PasqyraepozicionitTrust.xlsx

Datë: 12/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3997149-6AB9-44AC-A056-84DA93B5A8F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815C2F9C-AE42-40FD-8B20-EFEA04C36BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7576A22D-E5DA-493C-81DD-A78B97CEE0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04418C77-DB88-46AA-9F9E-F00B58F9B668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E520A9-CC33-4514-A925-7BD57595C4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D35D87-D45E-49EA-B07E-1CE04CE0BF23

